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18 marca odbyła się ceremonia zakończenia cyklu Grand Prix Bydgoszcz CITY TRAIL w
edycji 2014/2015. W Hali Artego ponad 600 biegaczy odebrało pamiątkowe medale.
Nagrodzeni zostali najszybsi zawodnicy. Docenieni „Przyjaciele cyklu”.

Cykl CITY TRAIL jest organizowany przez Stowarzyszenie Grand Prix Poznania. Pierwszy bieg w
formule Grand Prix odbył się nad poznańską Rusałką 9 stycznia 2010. Przez te pięć lat sporo się
zmieniło. Do Poznania dołączyły kolejne miasta – w tym Bydgoszcz - ale idea cyklu pozostała taka
sama. Zawody odbywają się w okresie jesienno-zimowym, w każdym mieście przez sześć miesięcy
rywalizacja odbywa się na tej samej 5-kilometrowej trasie. W zawodach mogą uczestniczyć biegacze
bez ograniczeń wiekowych – także dzieci, ponieważ przed każdym biegiem organizowane są zawody
dla najmłodszych.

Edycja 2014/2015 była pierwszą pod nazwą Grand Prix CITY TRAIL. Rekordową frekwencję w
Bydgoszczy odnotowano podczas styczniowych zawodów, kiedy w Myślęcinku wystartowało 661
osób. W całym cyklu, który zakończył się 8 marca, wzięło udział 1099 unikalnych uczestników, a
602 z nich zostało sklasyfikowanych, a to oznacza, że ukończyli co najmniej cztery z sześciu biegów.
W porównaniu z poprzednią edycją średnia frekwencja wzrosła o 49 procent. Co ciekawe aż o 77
procent wzrosła liczba sklasyfikowanych kobiet. Jeśli cofnąć się do sezonu 2012/2013 ogólny wzrost
frekwencji wyniósł 401 procent.

Najlepszymi biegaczami w Bydgoszczy w edycji 2014/2015 zostali Bartosz Kotłowski i Marta
Szenk. Najlepszy wynik Bartosza to 15:16, Marty – 18:13. – Nie biegam na takim poziomie, jak
kiedyś, a udział w CITY TRAIL umożliwił mi ponownie poczuć atmosferę takich imprez. Można było
zobaczyć i przebywać wśród setek ludzi pozytywnie zakręconych, którzy mają taką samą pasję jak ja
– ocenia najlepsza z biegaczek.

Kolejna edycja rusza w październiku. W sierpniu organizatorzy cyklu zapraszają na CITY TRAIL on
Tour. - W dwa tygodnie odwiedzimy każdą z 10 lokalizacji, w których organizujemy cykl Grand Prix.
Będzie okazja, by sprawdzić się na 5-kilometrowej trasie w letnich warunkach. Szczegółowe
informacje opublikujemy wkrótce – informuje Piotr Książkiewicz, jeden z organizatorów CITY TRAIL.

Zawody CITY TRAIL są organizowane także w: Gdańsku i Gdyni (które tworzą Grand Prix Trójmiasto
CITY TRAIL), Katowicach, Lublinie, Łodzi, Olsztynie, Poznaniu, Szczecinie, Warszawie i Wrocławiu.
Cykl odbywa się pod patronatem Ministerstwo Sportu i Turystyki. Zawody dla dzieci i młodzieży -
CITY TRAIL Junior są organizowane przy wsparciu Rzecznika Praw Dziecka.

Szczegółowe informacje o cyklu znajdują się na stronie www.citytrail.pl [2]. Wiele ciekawostek
pojawia się także na oficjalnym profilu akcji [3] na Facebooku. 
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